[image: Sergino]

	АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Сергино
от 06.10.2015 №196 «Об утверждении
административного регламента предоставления
 муниципальной услуги «Предоставление
информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности и
предназначенных для сдачи в аренду»

	В целях приведения в соответствие с Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» нормативных правовых актов администрации сельского поселения Сергино:

	1. Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Сергино от 06.10.2015 №196  (далее – Регламент) следующие изменения:
	1.1. пункт 2.13 Регламента изложить в следующей редакции:
«2.13 Требования к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
1.2. абзац 13 пункт 5.6. изложить в следующей редакции:
оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность (для физических лиц);

              2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет.
              3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино	О.В.Гребенников

image1.jpeg